PAGE
4

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 30.09.2015

       №75
поселок Бейсуг
О внесении изменений в постановление администрации

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

 от 5 февраля 2015 года № 5 «О формировании, ведении и

 утверждении ведомственных перечня муниципальных услуг

и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

 учреждениями Бейсугского сельского поселения

Выселковского района»

             В  соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 2 июля 2015 года №670 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 гола № 151»                       п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в приложение к постановлению администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 5 февраля 2015 года № 5 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

 учреждениями Бейсугского сельского поселения Выселковского района», следующие изменения:

            1) в  пункте :
            в подпунктах 3 и 4 слово «отдельных» исключить;
            в подпункте 9 после слов «показателей, характеризующих качество» дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими качество установленными в базовом (отраслевом) перечне государственных  и муниципальных услуг и работ, а при их отсутствии или в дополнении к ним- показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим полномочия учредителя)»;

            подпункт 11 изложить в новой редакции:

            «11) реквизиты нормативных актов Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования Выселковский район, являются основание для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень или внесения изменений в ведомственный перечень, а также копии таких актов.»;

              2) абзац 2 пункта 7 изложить в новой редакции:

              « Ведомственные перечни,  сформированные в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных услугах (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации, а также на официальных сайтах в в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» органов, осуществляющих полномочия учредителя.».

              3. Настоящее постановление обнародовать и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить руководителя МКУ «ЦБ Бейсугского сельского поселения Выселковского района» З.А Михайличенко.

    6. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                      О.А. Драгунова
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           Бейсугского сельского поселения

                                                                                   Выселковского района

                                                                               от______________№_____

П Е Р Е  Ч Е Н Ь

должностных  лиц  уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях

	№ п/п
	Наименование должности
	Статья закона Краснодарского края «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава сельского поселения
	2.4 - 2.5.3, 2.7 - 2.9, 2.15

	2.
	Начальник общего отдела
	3.1 - 3.3, 3.8, 4.7, 4.8, 4.10, 4.12,

	3.
	Заведующая сектором по земельному контролю, экономического развития инвестиций и имущественных отношений
	6.2 - 6.5, 7.1 - 7.4, 7.6, 8.1, 8.3

	4.
	Специалист 1 категории
	5.2 - 5.4, 5.9,

Юрист администрации

Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                              М.А. Хаджинова